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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klageren er anonym
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået klagen med virksomheden.
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Skadedyrsikring af alle
døre ud til det fri fra virksomheden, holdes lukket og slutter
tæt. Lukket skur med udendørsbeholdere/container. Container
har tætsluttende låg, blå beholdere til olie, med låg. Lågene
skal være tætsluttende. Havefliserne er meget snavset, med
indsmurt i fedtet olie. Der løber en rotte rundt under
containerne i skuret, under kontrolbesøget. Alle container
gennemgås for om det tætsluttende under containerne. Der
ligger ingen affald ved siden af containerne.

Virksomheden oplyser at de har haft skadedyrsfirma her til
morgen, som kommer tilbage igen i dag med en gartner kl. 17,
som skal finde en løsning på fliserne. Ejeren af bygning oplyser
under kontrolbesøget, at de lige har købt nye container, få lagt
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stålplader under olietønder, som kan rengøres. Fliserne gøre rene. Ejeren af bygning oplyser at de tag det seriøs.
Virksomheden placering er, lige ved siden af slotssøen lige i nærheden samt foregå der opgravning i gågaden.
Virksomheden oplyser at skadedyrsfirmaet, har kontaktet kommunen, firmaet står for alt vedrørende skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for skadedyrsikring samt håndtering af affald
Følgende er konstateret: Virksomheden har risikoanalyse for skadedyrsikring af virksomheden. Virksomheden
mangler risikoanalyse for håndtering af affald. Virksomheden anvender en branchekode, hvor den er beskrevet,
som bliver lagt ind i virksomhedens program. Virksomheden har talt med firma, som har lavet deres program.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


